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Raporti buxhetor Janar – Dhjetor 2021 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Dhjetor 2021 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Pagat dhe Shtesat           1,032,840.48 1,031,993.00 847.48    99.92 

Mallra dhe Shërbime           274,911.67 265,450.13 9,461.54  96.56 

Shpenzimet Komunale             4,840.95 4,343.64           497.31  89.73 

Projekte Kapitale             56,955.00 56,942.83         12.17  99.98 

Totali      1,369,548.10 1,358,729.60 10,818.50 99.21 
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